
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

    17.03.2023               ст. Зеленчукская                              № 195   

 

Об исключении из числа участников подпрограммы «Обеспечение жильем 

молодых семей» граждан, достигших возраста 35 лет 

 

В соответствии с пунктом 27 Правил предоставления молодым семьям 

социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их 

использования подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» 

государственной программы «Развитие туризма, курортов и молодежной 

политики в Карачаево-Черкесской Республике», утвержденной 

постановлением Правительства Карачаево-Черкесской Республики                         

от 31.01.2019 № 34, 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Исключить из числа участников Подпрограммы в связи с 

достижением возраста 35 лет следующих граждан: 

Газаеву Жаннету Узеировну, 21.02.1987 г.р., и ее семью в составе: 

Газаев Динислам Эльбрусович, 30.03.2009 г.р., - сын, Газаев Рамазан 

Эльбрусович, 17.10.2012 г.р., - сын. 

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

И.о. главы администрации 

Зеленчукского муниципального района                                         М.И. Брыкина 

 


